О признании утратившими силу некоторых решений Правительства Республики
Казахстан

Постановление Правительства Республики Казахстан от 28 сентября 2018 года № 605.
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Признать утратившими силу некоторые решения Правительства Республики
Казахстан согласно  к настоящему постановлению.приложению
      2. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных
дней после дня его первого официального опубликования.
      Премьер-Министр
Республики Казахстан Б. Сагинтаев

Приложение
к постановлению Правительства

Республики Казахстан
от 28 сентября 2018 года № 605

Перечень утративших силу некоторых решений Правительства Республики
Казахстан

      1.  Правительства Республики Казахстан от 7 октября 1999 года № Постановление
1538 "Об утверждении Положения о Национальном архивном фонде Республики
Казахстан".
      2.  Правительства Республики Казахстан от 8 февраля 2002 года № Постановление
183 "Об утверждении Правил оказания платных услуг и использования полученных
средств государственными и ведомственными архивами, содержащимися за счет
государственного бюджета" (САПП Республики Казахстан, 2002 г., № 6, ст. 50).
      3.  Правительства Республики Казахстан от 28 мая 2002 года № 578 "Постановление
Об утверждении Положения о Государственном страховом фонде копий документов" (
САПП Республики Казахстан, 2002 г., № 15, ст. 160).
      4.  Правительства Республики Казахстан от 17 апреля 2004 года № Постановление
430 "Об утверждении Правил электронного документооборота" (САПП Республики
Казахстан, 2004 г., № 17, ст. 220).
      5.  Правительства Республики Казахстан от 22 октября 2008 года № Постановление
978 "О внесении изменения в постановление Правительства Республики Казахстан от
17 апреля 2004 года № 430 "Об утверждении Правил электронного документооборота"
(САПП Республики Казахстан, 2008 г., № 41, ст. 461).
      6.  Правительства Республики Казахстан от 17 ноября 2009 года № Постановление
1863 "О внесении изменений и дополнений в постановления Правительства

Республики Казахстан от 7 октября 1999 года № 1538 и 29 октября 2004 года № 1130" (
САПП Республики Казахстан, 2009 г., № 55, ст. 465).
      7.  Правительства Республики Казахстан от 26 января 2011 года № Постановление
35 "О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от 17
апреля 2004 года № 430" (САПП Республики Казахстан, 2011 г., № 14, ст. 176).
      8.  Правительства Республики Казахстан от 31 октября 2012 года № Постановление
1380 "О внесении изменений и дополнений в постановление Правительства Республики
Казахстан от 17 апреля 2004 года № 430 "Об утверждении Правил электронного
документооборота" (САПП Республики Казахстан 2012 г., № 75-76, ст. 1123).
      9.  изменений, которые вносятся в некоторые решения Правительства Пункт 11
Республики Казахстан, утвержденных постановлением Правительства Республики
Казахстан от 23 июля 2013 года № 735 "О внесении изменений в некоторые решения
Правительства Республики Казахстан" (САПП Республики Казахстан, 2013 г., № 42, ст.
623).
      10.  Правительства Республики Казахстан от 12 октября 2017 года №Постановление
640 "О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от
17 апреля 2004 года № 430 "Об утверждении Правил электронного документооборота"
(САПП Республики Казахстан, 2017 г., № 44-45-46, ст. 308).
      11. , ,  изменений, которые вносятся в некоторые решения Пункты 2 3 4
Правительства Республики Казахстан, утвержденных постановлением Правительства
Республики Казахстан от 19 февраля 2018 года № 66 "О внесении изменений в
некоторые решения Правительства Республики Казахстан" (САПП Республики
Казахстан 2018 г., № 8, ст. 32).

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан